EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01, de 2022.

RETIFICAÇÃO Nº 01 DE 17 DE OUTUBRO DE 2022

O Prefeitura Municipal da Estancia Turística de Barra Bonita representado pelo JOSÉ LUIS

RICI, Prefeito, no uso das atribuições conferidas pela legislação em vigor, torna pública a

RETIFICAÇÃO N° 01 ao Edital n° 001/2022, conforme especifica abaixo:

RETIFICAÇÃO DA TABELA I, PARA O CARGO:

Onde se lê:

Analista do
Executivo I

Serviço Social I

Curso Superior
Completo e
Registro no

CRASS

3 4.487,24
30 horas
semanais

Leia-se:

Analista do
Executivo I

Serviço Social I

Curso Superior
Completo e
Registro no

CRESS

3 4.487,24
30 horas
semanais

Permanecem inalteradas todas as demais disposições do Edital nº 001/2022

Barra Bonita, 17 de outubro de 2022.

JOSÉ LUIS RICI

Prefeito

EDER BORGES DE ALMEIDA VARELLA PINI

Instituto Universal de Desenvolvimento Social – IUDS